
ENFERMERÍA-JEFE DE PRÁCTICA

FECHA: 3/03/2026

N°
N° 

Exp.

CÓDIGO 

PLAZA
APELLIDOS Y NOMBRES

ESC. 

PROF.

DEDICACIÓN 

PLAZA

OBSERVACIÓN "CUMPLE" o 

"NO CUMPLE"

1 2024 EDWIN ROGER  GUTIERREZ ALTAMIRANO EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

2 2224 MARILUZ ROXANA CCASANI CONTRERAS EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

3 2193 MAYRA LISETH LOAYZA PEREZ EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

4 2244 LIDA VARGAS VELASQUE EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

5 2192 MARLENI ORTEGA RODAS EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

6 2166 ELIAS SERNA MIRANDA EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

7 2137 MARIA SOLEDAD MEDINA MARQUEz EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

8 2157 ROSA VASQUEZ CHACHAYMA EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
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9 2097 KIWITA ALARCON GUTIERREZ EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

10 2269 GLADYS DAMIANO CHILINGANO EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

11 2272 JOSE MANUEL GUTIERREZ CASTILLO EFJP JP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

URIEL CARRION HERRERA SAMUEL APAZA PARI

EVALUADOR EVALUADOR

JORGE LUIS VILCHEZ CASAS

EVALUADOR EVALUADOR


